این شهر با انواع گوناگون چاپ نیز آشناست و از این شناخت در چاپ انواع کتاب و رساله و مجله و روزنامه بهره می‌برد. مهم‌ترین چاپخانه‌های قدیم و جدید در کربلا:

۱. چاپخانه سنگی: اولین چاپخانه در عراق بود که ابتدا وارد کربلا شد (۱۲۷۳ق).
۲. چاپخانه حسینی: به مدیریت «محمود مظفری» (۱۳۲۹ق / ۱۹۱۰م).
۳. چاپخانه جوانان: به مدیریت «عباس علوان صالح» (۱۳۵۴ق / ۱۹۳۵م).
۴. چاپخانه فرهنگ: به مدیریت «محسن عبدالرضا» (۱۳۶۰ق / ۱۹۴۱م).
۵. چاپخانه اهلیت: به مدیریت «جاسم کلکاوای» (۱۳۷۵ق / ۱۹۵۶م).
۶. چاپخانه طف: به مدیریت «ابراهیم کتبی» (۱۳۷۵ق / ۱۹۵۶م).
۷. چاپخانه کربلا: به مدیریت «جواد کاظم موسوی» (۱۳۸۱ق / ۱۹۶۲م).
۸. چاپخانه تموز: به مدیریت «محسن معمار و عدنان دارمی» (۱۳۹۱ق / ۱۹۷۲م).
۹. چاپخانه شمسی: به مدیریت «منا فاضل» (۱۴۰۲ق / ۱۹۷۵م).
۱۰. چاپخانه رسول عربی: به مدیریت «عدنان دارمی» (۱۴۰۶ق / ۱۹۷۹م).

روزنامه و مجله

انتشار روزنامه و شب‌نامه در کربلا از ابتدای حرکت ملی در عراق آغاز شد و نقشی فعال در خدمت به تراث علما داشت و زمینه آگاهی سیاسی را در مردم فراهم کرد.